
ZARZĄDZENIE  NR  81/2019 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zarządzenia bezpośrednich i powszechnych wyborów sołtysów we wszystkich sołectwach 
Gminy Sędziszów Małopolski oraz przewodniczących zarządów osiedli we wszystkich osiedlach  
w mieście Sędziszów Małopolski i podania informacji o numerach, granicach obwodów głosowania 
oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w których zostanie przeprowadzone głosowanie  
w wyborach sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli w Gminie Sędziszów Małopolski 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
§ 24 i § 26 statutów osiedli przyjętych uchwałami Nr VI/39/15 – VI/43/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. z dn. 23 
kwietnia 2015 r. oraz uchwałami Nr II/18/18 – II/21/18  Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. z dn. 6 grudnia 2018 r. oraz  
§ 24 i § 26 statutów sołectw przyjętych uchwałami Nr VI/44/15 – VI/45/15,  Nr VI/47/15 – VI/49/15, Nr VI/51/15 – 
VI/54/15, Nr VI/57/15 – VI/58/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. z dn. 23 kwietnia 2015 r. 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zarządzam na dzień 16 czerwca 2019 r. (niedziela), w godzinach 8.00–16.00 
bezpośrednie i powszechne wybory: 
1. przewodniczących zarządów osiedli: Osiedla Młodych, Osiedla Śródmieście, 

Osiedla Rędziny, Osiedla 1000-lecia, Osiedla Przedmieście, Osiedla Borek Wielki, 
Osiedla Kawęczyn, Osiedla Wolica Ługowa, Osiedla Wolica Piaskowa,   

2. sołtysów sołectw: Będziemyśl, Boreczek, Cierpisz, Czarna Sędziszowska, Góra 
Ropczycka, Klęczany, Krzywa, Ruda, Szkodna, Zagorzyce Dolne, Zagorzyce Górne.  

 
§ 2 

Kalendarz wyborczy bezpośrednich i powszechnych wyborów sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedli stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3 

Podaje się informację o numerach, granicach obwodów głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych, w których zostanie przeprowadzone głosowanie  
w wyborach sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli w Gminie Sędziszów Małopolski,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 4 

Informację o zarządzeniu bezpośrednich i powszechnych wyborów przewodniczących 
zarządów osiedli i sołtysów oraz informację o numerach, granicach obwodów głosowania, 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w których zostanie przeprowadzone 
głosowanie w wyborach przewodniczących zarządów osiedli oraz sołtysów w mieście i gminie 
Sędziszów Małopolski należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ich na 
tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy Sędziszów Małopolski oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego i BIP.  

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Sędziszów Małopolski.   
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego 

(-) Bogusław KMIEĆ 


